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Aporta Liquidación a Marzo 30 de 2021. Banagrario contra Guillermo Franco Galvis.
Radiado 2017-125

César Augusto Giraldo Vanegas <cesaraugustogiraldov@hotmail.com>
Mar 23/03/2021 6:07 PM
Para:  Juzgado 01 Civil Circuito - Caldas - Salamina <j01cctosalamina@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
2021guillermofranco2021@gmail.com <2021guillermofranco2021@gmail.com>; rauljimenezabogado
<rauljimenezabogado@gmail.com>

3 archivos adjuntos (233 KB)
Aporta Liquidación a Marzo de 2021.pdf; Pagaré No. 018306100007767.pdf; Pagaré No. 018306100007562.pdf;

Buena tarde. 

Me permito aportar liquidación actualizada  dentro del proceso de la referencia. 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas 



Señor 

JUEZ CIVIL  DEL CIRCUITO SALAMINA  CALDAS  

E. S. D 

 

 

 

REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA  PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL  

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDANDOS: GUILLERMO FRANCO GALVIS 

RADICADO:   2017 – 125 

 

 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad e identificado como 

aparece al pie de mi firma, en  mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la 

referencia, me dirijo con el fin de aportar  la liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia, 

acorde al mandamiento de pago y conforme  a las tablas que adjunto, la cual para Marzo 30 de 2021, su 

resultado es el siguiente:  

 

Pagaré No. 018306100007562  $          244.340.508,39   

Pagaré No. 018306100007767  $            60.376.189,71   

   $          304.716.698,10   

 COSTAS   $              6.078.000,00  costas 

TOTAL A MARZO 30 DE 2021  $          310.794.698,10   

  

 

          

  
Aporto lo anunciado.  
 
Cordialmente, 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro. 10.266.148 de Manizales 
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J  
 
 



CAPITAL

122.026.355

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

oct-17 16 2,32% 1.509.872,77$                

nov-17 30 2,30% 2.806.606,17$                

dic-17 30 2,28% 2.782.200,89$                

ene-18 30 2,27% 2.769.998,26$                

feb-18 30 2,30% 2.806.606,17$                

mar-18 30 2,77% 3.380.130,03$                

abr-18 30 2,26% 2.757.795,62$                

may-18 30 2,25% 2.745.592,99$                

jun-18 30 2,23% 2.721.187,72$                

jul-18 30 2,21% 2.696.782,45$                

ago-18 30 2,20% 2.684.579,81$                

sep-18 30 2,19% 2.672.377,17$                

oct-18 30 2,17% 2.647.971,90$                

nov-18 30 2,16% 2.635.769,27$                

dic-18 30 2,15% 2.623.566,63$                

ene-19 30 2,12% 2.586.958,73$                

feb-19 28 2,18% 2.482.829,57$                

mar-19 30 2,15% 2.623.566,63$                

abr-19 30 2,14% 2.611.364,00$                

may-19 30 2,15% 2.623.566,63$                

jun-19 30 2,14% 2.611.364,00$                

jul-19 30 2,14% 2.611.364,00$                

ago-19 30 2,14% 2.611.364,00$                

sep-19 30 2,14% 2.611.364,00$                

oct-19 30 2,12% 2.586.958,73$                

nov-19 30 2,11% 2.574.756,09$                

dic-19 30 2,10% 2.562.553,46$                

ene-20 30 2,08% 2.538.148,18$                

feb-20 30 2,11% 2.574.756,09$                

mar-20 30 2,10% 2.562.553,46$                

abr-20 30 2,08% 2.538.148,18$                

may-20 30 2,03% 2.477.135,01$                

jun-20 30 2,02% 2.468.593,16$                

jul-20 30 2,02% 2.468.593,16$                

ago-20 30 2,04% 2.489.337,64$                

sep-20 30 2,04% 2.489.337,64$                

oct-20 30 2,02% 2.464.932,37$                

nov-20 30 2,06% 2.513.742,91$                

dic-20 30 1,95% 2.379.513,92$                

ene-21 30 1,94% 2.367.311,29$                

feb-21 28 1,96% 2.232.268,79$                

mar-21 30 1,95% 2.379.513,92$                

108.282.933,39$            

230.309.288,39$             

13.611.847,00$               

419.373,00$                    

244.340.508,39$            

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100007562

GUILLERMO FRANCO GALVIS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

INTERESES REMUNERATORIOS 

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL OBLIGACIÓN A MARZO 30 DE 2021



CAPITAL

31.701.365

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

oct-17 24 2,32% 588.377,33$                   

nov-17 30 2,30% 729.131,40$                   

dic-17 30 2,28% 722.791,12$                   

ene-18 30 2,27% 719.620,99$                   

feb-18 30 2,30% 729.131,40$                   

mar-18 30 2,77% 878.127,81$                   

abr-18 30 2,26% 716.450,85$                   

may-18 30 2,25% 713.280,71$                   

jun-18 30 2,23% 706.940,44$                   

jul-18 30 2,21% 700.600,17$                   

ago-18 30 2,20% 697.430,03$                   

sep-18 30 2,19% 694.259,89$                   

oct-18 30 2,17% 687.919,62$                   

nov-18 30 2,16% 684.749,48$                   

dic-18 30 2,15% 681.579,35$                   

ene-19 30 2,12% 672.068,94$                   

feb-19 28 2,18% 645.017,11$                   

mar-19 30 2,15% 681.579,35$                   

abr-19 30 2,14% 678.409,21$                   

may-19 30 2,15% 681.579,35$                   

jun-19 30 2,14% 678.409,21$                   

jul-19 30 2,14% 678.409,21$                   

ago-19 30 2,14% 678.409,21$                   

sep-19 30 2,14% 678.409,21$                   

oct-19 30 2,12% 672.068,94$                   

nov-19 30 2,11% 668.898,80$                   

dic-19 30 2,10% 665.728,67$                   

ene-20 30 2,08% 659.388,39$                   

feb-20 30 2,11% 668.898,80$                   

mar-20 30 2,10% 665.728,67$                   

abr-20 30 2,08% 659.388,39$                   

may-20 30 2,03% 643.537,71$                   

jun-20 30 2,02% 641.318,61$                   

jul-20 30 2,02% 641.318,61$                   

ago-20 30 2,04% 646.707,85$                   

sep-20 30 2,04% 646.707,85$                   

oct-20 30 2,02% 640.367,57$                   

nov-20 30 2,06% 653.048,12$                   

dic-20 30 1,95% 618.176,62$                   

ene-21 30 1,94% 615.006,48$                   

feb-21 28 1,96% 579.923,64$                   

mar-21 30 1,95% 618.176,62$                   

28.327.071,71$              

60.028.436,71$               

322.289,00$                    

25.464,00$                      

60.376.189,71$              

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

INTERESES REMUNERATORIOS 

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL OBLIGACIÓN A MARZO 30 DE 2021

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100007767

GUILLERMO FRANCO GALVIS

TOTAL INTERESES


